2024年 5月 吉日

光学区町内会 各位

光学区ボランテイアの会

代表 中原 幸子

すばる光サロン参加へのご案内

日頃よりすばる光学区ボランティアの会にご協力頂きありがとうございます。

ボランテイアの会では地域福祉を高め、住みよい福祉のまちづくりを進めるこ

とを目的として活動をしております。月 1回第 1木曜日 10:00か ら光交流館に

於いてすばる光サロンを開催致しております。参加対象者の方はお一人暮らし

の75歳以上の方です。内容は別紙の表をご覧ください。今まで参加されたこと

がない方も是非ご参加いただければ幸いです。

2024年度からは以前のように昼食の提供 (今年度は偶数月)を開始いたします。

つきましては、ボランティアとしてご協力を頂ける方がおられましたら年間計

画表の日程の日にお越しください。

皆様のご参加をこころよりお待ちしております。